Página 33Jornal Oficial do MunicípioLimeira, 09 de Novembro de 2017

CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA
COMISSÃO DE LICITAÇÕES
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24/2017 -
PROCESSO Nº 5335/2017

A Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Limeira, nomeada através da
Portaria nº. 135/17 de 01/07/2017, comunica aos interessados a REABERTURA do
procedimento licitatório na modalidade Pregão Eletrônico nº 24/2017, Processo
Administrativo nº 5335/2017, tipo REGISTRO DE PREÇOS TIPO MENOR PREÇO
POR ITEM, cujo objeto é o EVENTUAL FORNECIMENTO DE TROFÉUS,
MEDALHAS E PLACAS PARA HOMENAGENS, conforme descrição contida no
edital, visando atender a demanda da Casa. Poderão participar desta licitação, todos
os interessados pertencentes ao ramo de atividade relacionado ao objeto da licitação,
conforme disposto nos respectivos atos constitutivos, que atenderem a todas as
exigências, inclusive quanto à documentação, constantes do edital. A Sessão Pública
de Pregão realizar-se-á no dia 24/11/2017, às 09h00. O edital completo e seus anexos
poderão ser adquiridos sem custo no site da Câmara Municipal de Limeira no endereço
www.limeira.sp.leg.br, mediante a gravação em mídia, desta forma o interessado
deverá comparecer com mídia gravável ou regravável (pen-drive, cd, dvd, hd externas)
e procurar a COMISSÃO DE LICITAÇÃO, no horário das 09h00 às 16h00, de
segunda à sexta-feira, na Rua Pedro Zaccaria, nº 70 – Jardim Nova Itália – Limeira
ou ainda solicitar uma cópia, mediante o recolhimento da taxa de R$ 0,35 (trinta e
cinco centavos) por folha de acordo com o ato da Presidência de nº 10/17, de 13 de
janeiro de 2017. Outras informações necessárias poderão ser obtidas no endereço
acima citado, bem como pelo telefone (19) 3404-7500.
Limeira, 08 de novembro de 2017.
MARIA HESPANHOLALVES - Presidente da Comissão de Licitação

PORTARIA N° 168/17

JOSÉ ROBERTO BERNARDO, Presidente da Câmara Municipal
de Limeira, Estado de São Paulo,

USANDO das atribuições que lhe são conferidas por Lei,
RESOLVE:
Art. 1º Fica revogada a Portaria de nº 160/17, que nomeia o Senhor ANDRÉ
FAGUNDES DA ROCHA, para preencher o cargo de provimento efetivo de
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO, Referência 23, que equivale a R$ 3.072,49
(três mil, setenta e dois reais e quarenta e nove centavos).
Art. 2º As despesas com a execução desta Portaria correrão por conta de dotação
orçamentária própria e suplementada se necessário.
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 4º São revogadas as disposições em contrário.
REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA,
aos seis dias do mês de novembro do ano de dois mil e dezessete.
JOSÉ ROBERTO BERNARDO - Presidente
PUBLICADA NA SECRETÁRIA LEGISLATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL
DE LIMEIRA, aos seis dias do mês de novembro do ano de dois mil e dezessete.
HUGO NOGUEIRA LUZ - Secretário Legislativo